（貸付様式１号）

福農公第 号

令 和 年 月 日

市町村長 様

（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構 ）

公益財団法人福島県農業振興公社理事長

（公 印 省 略）

農地中間管理事業の借受希望者の応募に係る募集区域について（照会）

日頃より農地中間管理事業の実施につきましては、御理解と御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

このことについて、貴市町村の意向を踏まえて決定することにしておりますので、別

紙により令和 年 月 日（ ）までに回答くださるようお願いします。

(事務担当： 集積推進第〇課 〇〇 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇)

（貸付様式１－２号）

福農公第 号

令 和 年 月 日

市町村長 様

（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構 ）

公益財団法人福島県農業振興公社理事長

（公 印 省 略）

農地中間管理事業の借受希望者の応募に係る募集区域について（通知）

日頃より農地中間管理事業の実施につきましては、御理解と御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

さて、貴市町村より令和 年 月付け 第 号で回答のあったこのことに

つきましては、別紙一覧表のとおり決定しましたのでお知らせします。

なお、借受希望者の募集は随時行っておりますので、担い手等へ周知についてよろし

くお願いします。

添付資料

別紙 募集区域一覧表 （機構作成）

(事務担当： 集積推進第〇課 〇〇 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇)

（貸付様式１－４号）

福農公第 号

令 和 年 月 日

市町村長 様

（ 福 島 県 農 地 中 間 管 理 機 構 ）

公益財団法人福島県農業振興公社理事長

（公 印 省 略）

農地中間管理事業の借受希望者の応募に係る募集区域の変更について（回答）

日頃より農地中間管理事業の実施につきましては、御理解と御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

さて、貴市町村より令和 年 月付け 第 号で協議のあったこのことに

ついては、下記のとおりです。

記

異存ありません。

（又は○○の理由により承諾できません。 など）

(事務担当： 集積推進第〇課 〇〇 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇)

	貸付様式1-2号(機構→市町村)
	貸付様式1号(機構→市町村)